せとうち物産館（施設）利用許可申請書

令和 年 月 日

瀬戸内町農林課長 殿

住所

申請者 氏名

連絡先

次のとおり申請します。

下記、町記入欄（※には記入しないでください）

1 利 用 責 任 者

2 利 用 施 設

□ 加工室①（農産加工試作研究室）

□ 加工室②（農産加工室）

□ 加工室③（水産加工試作研究室）

□ 加工室④（水産加工室）

□ 研修室①（高度技術研究室）

□ 研修室②（旧パソコン室）

□ 研修室③（事務所向かい）

3 利 用 日 時 令和 年 月 日 時 ～ 月 日 時

4 利 用 人 員 人

5 使用目的及びその内容

6 申 請 区 分 □ 減額 □ 免除

備考 利用中の事故発生については申請者(使用責任者)において一切の責任を負います。

減免の理由

□瀬戸内町が設置する機関が利用する場合（全額免除）

□瀬戸内町が設置する機関が後援して行う行事等に使用する場合（５割免除）

□社会教育上又は公益上特に必要と認める場合（１時間当たりで割引）

※申 請 区 分 □ 減額 □ 免除 ※減額又は免除の額 円

※使用料金 円 ※使用料内訳

受

付

了

承

印

担

当

印